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7 شهرستانها

استاندار فارس: 

اصل بی طرفی در سفر نامزدهای ریاست 
جمهوری به استان رعایت می شود

شیراز- غزاله توانای خبرنگاراقتصادسرآمد-  استاندار فارس با 
اشاره به سفر نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری به این استان 
گفت: قطعا در جریان این سفرها همانند سایر موارد اصل بی طرفی را در 

خصوص تمام نامزدها رعایت خواهیم کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد هادی ایمانیه، در جلسه بررسی اقدامات 
انجام شده برای برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
افزود: البته هرکدام از نامزدها در مسئولیت های مختلف ملی حضور دارند 
اما از دید برگزارکنندگان انتخابات، همه محترم هستند و در فضاهایی که از 

قبل پیش بینی شده به بیان برنامه های خود می پردازند.
وی از هواداران و حامیان نامزدها نیز خواســت تا ضمن رعایت اخلاق، 
نسبت به رعایت احترام هواداران سایر نامزدها هم اهتمام ویژه داشته باشند.

استاندار فارس، با اشــاره به اقدامات متعدد انجام شده در دوران ریاست 
جمهوری شهید رئیسی گفت: با مشــارکت مردم در انتخابات و انتخاب 

صحیح، شاهد تداوم راه خدمت به مردم و کشور خواهیم بود.
ایمانیه افزود: مدیران برگزارکننده انتخابات در تلاشند تا همانند آنچه در 
ایام منتهی به انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در فارس 
انجام شد تکرار شــود؛ تاکید متولیان امر انتخابات بر این است که امنیت 
انتخابات و امنیت صندوق ها کاملا تامین شــود و با جدیت و پشتکاری 
که در متولیان حوزه تامین امنیت در اســتان وجود دارد قطعا این امر میسر 

خواهد شد.
او اظهار کرد: در بحث تامین امنیت انتخابات همانند اقدامات انجام شده در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری اقدام خواهیم 

کرد تا آنچه مردم انتخاب می کنند به درستی بیان شود.
استاندار فارس گفت: نظام ما به صندوق های رای به عنوان صندوق های 
امانتی که در اختیار برگزار کنندگان قرار گرفته نگاه می کند و برنامه ریزی 

ها در استان به این سمت است تا این اصل اساسی به درستی محقق شود.
ایمانیه افزود: حاصل مشارکت مردم، طبیعتا فعالیت ها و اقداماتی خواهد 
بود که دولت سیزدهم و تلاش های شــهید رئیسی و دولت خدمتگزار در 
مدت سه ساله فعالیت خود انجام دادند و با انتخاب صحیح مردم، این راه که 

راه خدمت به مردم و خدمت به ایران سرافراز است ادامه پیدا خواهد کرد.

معاون استاندار چهارمحال و بختیاری:

صادرات ۲۲۵ میلیون دلار کالا از گمرک 
چهارمحال و بختیاری هدف گذاری شد

شهرکرد- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال 
و بختیاری گفت: شناسایی صادرکنندگان کالاهای کشاورزی 
این استان به منظور تشــویق برای دریافت کارت بازرگانی مبدأ استان با 
هدف افزایش صادرات در دستور کار قرار گیرد و امسال هدف صادراتی 

از گمرک استان ۲۲۵ میلیون دلار است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدکاظم منزوی در کارگروه توسعه صادرات 
غیرنفتی چهارمحال و بختیاری تجهیز آزمایشگاه استاندارد برای ارتقای 
کیفی محصولات صادراتی کشــاورزی را ضروری دانســت و افزود: 
دریافت مجوز راه اندازی بندرخشک اســتان از سوی اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جــاده ای پی گیری و امکان ســنجی احداث آن از ســوی 
جهادکشاورزی استان انجام شود.منزوی تعیین شاخص های چهارمحال و 
بختیاری برای مشخص کردن صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان 
را ضروری اعلام و تصریح کرد: در این راســتا هدف صادراتی گمرک 
استان از ۱۴۰ به ۲۲۵ میلیون دلار افزایش یافت.ی میزان ثبت سفارش برای 
محصولات، مواد اولیه و ماشین آلات خطوط تولید را ۶۶۱ مورد به ارزش 
۲۹۰ میلیون یورو دانست و یادآور شــد: از این میزان در سال گذشته ۳۶ 

میلیون یورو از گمرک استان و بقیه از سایر گمرک ها وارد شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت چهارمحال و بختیاری نیز گفت: هدف 
صادراتی با کارت بازرگانی مبدأ اســتان ۴۵۰ میلیون دلار در سال جاری 
پیش بینی شده اســت که ۲۲۵ میلیون دلار آن هدف صادراتی از گمرک 
استان است.فضل الله رحمتی هدف صادراتی چهارمحال و بختیاری در 
سال گذشــته را ۴۱۸ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار اعلام و تاکید کرد: از این 
میزان ۱۵۲ میلیون دلار برابر ۳۶.۸ درصد پتروشیمی و پایه نفتی بوده است.
وی افزود: از مجموع هدف گذاری صادراتی سال گذشته در چهارمحال 
و بختیاری ۱۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار برابر ۲۷.۸ درصد مختص معدن 
و صنایع معدنی و ۱۱۹ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار برابر ۲۸.۸ درصد مربوط 
به صنعت است.رحمتی تصریح کرد: از این میزان هدف گذاری در سال 
گذشــته ۲۷ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار برابر ۶.۵ درصد به کشاورزی و سه 
میلیون و ۱۰۰ هزار دلار برابر ۷۵ صدم درصد به فرش و صنایع دســتی 

اختصاص پیدا کرد.

استاندار گیلان:

 ایجاد توازن بین توزیع و تقاضا
در بازار مسکن ضروری است

گیلان - اســتاندار گیلان با انتقــاد از رویش قــارچ گونه 
مشــاورین املاک در این اســتان گفت: ایجاد توازن در بین 

توزیع و تقاضا ضروری است.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسدالله عباسی در همایش روز ملی اصناف در 
سالن اجتماعات این اداره در رشت اظهار کرد: اصناف و بازاریان نقش 
برجسته ای در همه عرصه ها ایفا کردند و نقش آفرینی اصناف در دوران 
انقلاب، دفاع مقدس و ایام کرونا بر کسی پوشیده نیست.استاندار گیلان 
با تاکید لزوم حمایت از اصناف و بازاریان بیان کرد: شکوفایی اقتصادی 

با حذف دلالی و واسطه گری اتفاق می افتد.
عباسی با اشــاره به اهمیت نظارت و بازرســی بر عملکرد اصناف و 
بازاریان اضافه کرد: نظارت بر بازار بر دوش اتحادیه ها و اصناف است 

و باید در این بخش جدیت بیشتری داشته باشند.
وی با تاکید بر لــزوم صیانت از حقوق مصرف کننــده افزود: در کنار 
حمایت از بازار و رونق بخشی آن باید از مصرف کنندگان و عامه مردم 

توجه کرد.
اســتاندار گیلان با تبریک عید غدیر خم بیان کرد: فلسفه غدیر عنوان 
مســاله درس آموز جامعه اســلامی مورد توجه ویژه است.عباسی با 
اشاره به جمعیت شناور گیلان و حضور میلیونی مسافران به این استان 
اضافه کرد: تأمین مواد اولیه غذایی از جمله مرغ و نان در ایام تعطیلات 
و حضور مسافران در گیلان در دســتور کار قرار دارد.وی با بیان اینکه 
تنظیم بازار یک هنر اســت، افزود: ایجاد توازن در بین توزیع و تقاضا 
امر بسیار مهم و ضرورت دار است که در گیلان دنبال می شوداستاندار 
گیلان با تاکید بر لزوم حمایت از تولید داخلی بیان کرد: واردات نامتوازن 
برخی محصولات کشاورزی به تولید داخلی این نوع محصول ضربه 
زد.وی با تاکید بر لزوم بسته بندی و برندسازی محصولات کشاورزی 
گیلان افزود: محصولات کشاورزی گیلان باید در قالب بسته بندی های 
شیک و با برند مختص همان منطقه عرضه شود.استاندار گیلان با انتقاد 
از رویش قارچ گونه مشــاورین املاک در اســتان بیان کرد: در برخی 
شهرها تعداد مشاورین املاک بیش از حد متعارف است و این مهم باید 

ساماندهی و مدیریت شود.

خــرم آبــاد- ســبحان حبیبــی خبرنــگار 
اقتصادســرآمد- مهرداد بذرپاش در حاشــیه 
بازدید از ورزشــگاه ۱۵ هزار نفری خرم آباد در 
جمع خبرنگاران بیان کرد: این طــرح از مطالبات مردم و 

خوشبختانه مراحل سخت این طرح تکمیل شده است.
وی با بیان اینکه به تشــخیص AFC و مالک طرح چمن 
مرغوب تری در این ورزشگاه در حال انجام است، اظهار 
داشت: این طرح هر چه سریعتر باید وارد مدار خدمت شود 
و تقارن تکمیل این طــرح و ورود تیم خیبر به لیگ برتر را 

باید به فال نیک گرفت.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: لرستان از امسال هم دارای 
تیم لیگ برتری و ورزشــگاه شده و این ورزشگاه ظرفیت 

خوبی برای میزبانی حتی مسابقات بین المللی است.
بذرپاش تاکید کرد: مقرر شده بود در سفر دور دوم رئیس 
جمهور شهید این طرح تقدیم جوانان استان شود که امروز 

آخرین وضعیت اجرای این طرح بازدید شد.
وی با بیان اینکه تلاش می شود ورزشگاه خرم آباد در این 
فصل وارد مدار کار شود و تیم ها بتوانند از این ورزشگاه 

بهره مند شــوند، ادامه داد: برای بازی های لیگ برتر باید 
اســتانداردهای مورد نیاز رعایت شــود و در این راســتا 

تصمیمات خوبی اتخاذ شود.
وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: یکی از موضوعات مورد 
پیگیری محور مواصلاتی برای تماشاچیان، تیم ها، میزبانان 
و میهمانان در حال تردد است که ایمنی لازم در نظر گرفته 

خواهد شد.
بذرپاش اضافه کرد: یک قطعه زمین در مجاورت ورزشگاه 
برای سایر سرانه های مورد نیاز مجموعه های اقامتی، زمین 
های تمرینی ، کمپ های مناسب برای برگزاری تورنمنت 
های بین المللی و برای تجیهز ایــن مجموعه در فازهای 

بعدی انجام خواهد شد. 
عملیات اجرایی این طرح ســال ۸۸ آغاز و طی سال های 

گذشته پیشرفت مطلوبی نداشته است.
بر اســاس گزارش های فنی، طی یک سال و ۲ ماه گذشته 
با کمک دولت ســیزدهم، اقدامات جهــادی و انقلابی و 
تخصیص های مالی این طرح ۴۰ درصد پیشــرفت کرده 
است و هم اکنون با ۹۵ درصد پیشــرفت در آستانه افتتاح 

قرار دارد.
این طرح با ارزش مالــی روز ۱۵ هزار میلیــارد ریال در 
تراز ورزشــگاه های منطقه ای خواهد بــود که با توجه به 
استعدادهای ورزشی خوب در لرســتان، جزو ملزومات 
حوزه جوانان به شمار می رود و سه هزار میلیارد ریال برای 
آن هزینه شــد که ۷۰ درصد آن در دولت ســیزدهم تامین 

شده است.
گفتنی است سرانه ورزشی لرستان ۶۱ سانتیمتر است و ۳۹ 
سانتیمتر با میانگین کشوری فاصله دارد که تعجیل در اجرای 

پروژه ها نیازمند توجه نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
و پیگیری مســتقیم از طریق وزیر ورزش و جوانان است 
چراکه ۵۰ پروژه نیمه تمام ورزشــی با مساحت ۱۹۰ هزار 
مترمربع در استان وجود دارد که در صورت تکمیل آنها ۱۱ 

سانتیمتر به سرانه ورزشی  اضافه خواهد شد.
در این راســتا ورزشــگاه ۱۵ هزار نفری خرم آباد یکی از 
پروژه های بر زمین مانده است که پس از ۱۳ سال تعطیلی در 
سفر آذرماه ۱۴۰۰ رئیس جمهور به لرستان جزو مصوبات 

سفر قرار گرفت.

وزیر راه و شهرسازی:

ورزشگاه ۱۵ هزار نفری خرم آباد 
 ظرفیت مناسبی

 برای مسابقات بین المللی است
ایرانزمین

اجرای 1867 کیلومتر لوله گذاری توسط آبفای 
استان اصفهان در دولت جهادی سیزدهم

اصفهان- مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- ۱۸۶۷ 
کیلومتر لوله گذاری آب و فاضلاب با ارزش سرمایه 
گذاری ۱۲۸ هــزار ۵۵۰ میلیارد ریال، در راســتای 
خدمت جهادی آبفای اســتان اصفهــان در دولت 

سیزدهم اجرا شد. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در دولت 
سیزدهم ۷۱ پروژه با ارزش سرمایه گذاری ۲۱ هزار 
۸۷۲ میلیارد ریال در اســتان اصفهان افتتاح شــده، 
افزود: حدود ۱۳۵۹ کیلومتــر لوله گذاری در بخش 
آب و ۵۰۸ کیلومتر لولــه گذاری در بخش فاضلاب 

اجرا شده است. 
حســین اکبریان از احداث و تکمیل ۴۱ هزار و ۹۵۰ 
مترمکعب مخزن در سطح اســتان خبر داد و خاطر 
نشــان کرد: در کنار طرح ملی جهاد آبرسانی، آبفای 
اســتان اصفهان طرح جهاد مخزن ســازی را نیز در 

دستور کار خود قرار داد. 
وی طرح ملی جهاد آبرسانی در راستای محرومیت 
زدایی از روستاها را یکی از بزرگترین دستاوردهای 
دولت ســیزدهم عنوان کرد و گفت:  از لوله گذاری 
های آب انجــام شــده، ۱۷۱ کیلومتــر، مربوط به 
طرح جهاد آبرسانی در روســتاهای نایین، سمیرم و 

فریدونشهر است. 
مدیرعامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان 
خدمت بی منت را از مشــخصه های اصلی دولت 
رئیس جمهور شهید عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: 
این شــرکت بر اســاس وظیفه ای که در قبال مردم 
دارد همچنان با قدرت بــه خدمات جهادی مبتنی بر 
دانش خود در راستای تامین رضایت مشترکین ادامه 

خواهد داد.

اصلاح فرایندهای اداری در اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- 
محمد امیــن بابایی، مدیــرکل تعــاون کار و رفاه 
اجتماعی خراســان رضــوی گفــت: رویکرد این 
اداره کل بر سالم سازی محیط کار، شناسایی و رفع 
گلوگاه های فســاد وافزایش کیفیــت ارائه خدمات 
به شهروندان استواراســت و این مهم را در سه سال 
گذشــته با اصلاح فرآیندهای اداری پیگیری و اجرا 
کردیم.محمدامین بابایی افزود:در این راســتا، نحوه 
دسترسی مردم به مدیرکل تسهیل شده است بطوریکه 
دوشــنبه های هر هفته میز خدمت و دیدار چهره به 
چهره برای تسریع در پیگیری کار شهروندان برقرار 
است، همچنین راه اندازی سامانه پیامکی و دریافت 
نظرسنجی از میزان رضایتمندی مردم از نحوه ارائه 
خدمات، دیگر برنامه ایی اســت که با هدف کسب 

حداکثری رضایت مراجعین انجام می شود.

  رفع ۳۹7 مورد حادثه بخش آب 
در شهرستان صحنه 

کرمانشاه- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه گفت: در دو ماهه نخست سال جاری ۱۲۸ 
مورد حوادث شهری و ۲۶۹ مورد حوادث روستایی 
در خطوط انتقال آب، شــبکه اصلی و انشــعابات 

شهرستان صحنه رفع شده است. 
 رضا داودی اظهار داشــت: طی دو ماه نخست سال 
جاری جهت بهبود کیفیت تأمین آب شــهروندان، 
۱۰حلقه چاه روستایی و شهری در شهرستان صحنه 

تجهیز شده است .
وی با اشاره به اینکه ۱۲ هزارو ۵۳۸ مورد کلرسنجی 
در شهر و روستاهای شهرســتان صحنه انجام شده، 
افزود: ۳۳۴مورد آزمایش آنالیز باکتری هم توســط 

نیروهای آبفا انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه تصریح کرد: 
در دو ماهه نخست امسال ۵۸مورد انشعاب شهری 
و ۱۳ مورد انشــعاب روستایی به مشــترکان آبفا در 

شهرستان صحنه واگذار شده است.
او با اشــاره به اینکه ۱۸ مورد انشعاب غیر مجاز هم 
کشف شده یاد آور شد: برای متخلفین پرونده تشکیل 

و به مراجع قضایی معرفی شده اند.
داودی در پایان خاطرنشــان کرد: بــه منظور حفظ 
سلامت شهروندان و جلوگیری از چالش های زیست 
محیطی و همچنین پیشگیری از شــیوع بیماریهای 
میکروبی ناشی از آلودگی فاضلاب شهری، شستشو 
و لایروبی ۶هزار و ۵۰۰متر از خطوط شــبکه جمع 

آوری فاضلاب در این شهرستان انجام شد.
شهرستان صحنه با بیش از ۸۰ هزار نفر جمعیت در 

پنجاه کیلومتری کرمانشاه قرار دارد.

استاندار البرز: 

دستاوردهای دولت سیزدهم در استان 
البرز نسبت به ادوار قبل بی نظیر بود

 
البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- مجتبی عبداللهی  استاندارالبرزدر 
چهاردهمین نشست شــورای اطلاع رسانی اســتان با موضوع انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، 
از تلاش های فعالان حوزه رسانه استان در جهت اطلاع رسانی و امیدافزایی و آگاهی 

بخشی قدردانی کردو گفت : 
۵ هزار ۶۳۵ پروژه در سامانه منتاک ثبت شده و به لحاظ تعدد پروژه ها دارای رتبه اول 

و در سامانه ایران یار نیز ۱۲۰ پروژه ثبت شده است که نشان از مسیر شتابان استان در 
ارتقا زیرساخت ها و سرانه ها دارد.وی افزود: در ۳۳ ماه عمر دولت سیزدهم، اقدامات، 
برنامه ها و پروژه های محقق شده در راستای رشد و توسعه سرانه ها و زیرساخت ها 
در مقایسه با ادوار گذشته بی نظیر بود. عبداللهی به بخشی از دستاوردهای دولت صادق 
الوعده سیزدهم اشاره کرد و گفت: احیای بیش از هزار و ۳۰۰ معدن کوچک مقیاس، 
احیای بیش از ۸ هزار واحد اقتصادی راکد و ایجاد ۱۲۰ هزار اشتغال، عضویت رسمی 
در پیمان همکاری های شــانگهای، انعقاد ۳۷۰ تفاهم نامه در حوزه های اقتصادی، 
افزایش ۹.۷ درصدی ارزش صادرات، گــذر از تجارت ۱۰۰ میلیارد دلاری، ۴هزار و 
۱۹۳ میلیون دلاری سرمایه خارجی جذب شده، افزایش صد در صدی در حوزه ذخایر 
گندم، افزایش ۱۰ برابری یارانه ها، افزایش صادرات از درآمدهای نفتی، رکورد تجارت 
غیرنفتی با ارزش ۱۱۲ میلیارد دلار، کاهش نرخ رشــد نقدینگی، کاهش نرخ بیکاری 
این نرخ از بیش از ۱۰ به ۷.۹ رسیده و از ۱۰.۵ در البرز به ۷.۴ رسید، رتبه بندی معلمان 
که بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان بار مالی داشت، تنها بخشی از دستاوردهای دولت 

سیزدهم بود.این مســئول اضافه کرد: تزریق ۱۶۰ میلیون واکسن کرونا، بیمه رایگان 
برای ۱۲ میلیون نفر، افزایش بیش از ۱۶ هزار تخت بیمارســتانی در کشور، تکمیل ۴ 
هزار و ۴۰۰ پروژه بهداشتی و درمانی، پوشش ۹۰ درصدی بیمه ناباروری و... از دیگر 
اقدامات بود.وی افزود: در دولت نهم و دهم مجموعا یک میلیون و ۲۰۰ مسکن ساخته 
شد و از این تعداد حدود ۸۰۰ هزار واحد تحویل داده شد و از این تعداد حدود ۴۰۰ 
هزار واحد مسکن مهر در کشور مانده بود که دولت سیزدهم خود را موظف به تحویل 
آن کرد و تنها در شهرجدید مهستان حدود ۱۰ هزار و ۳۰۰ واحد مسکن مهر تکمیل و 
به متقاضیان تحویل داده شد. استاندار البرز با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم در 
استان البرز، گفت: کل تخت های بیمارستانی البرز ۳ هزار و ۲۰۰ تخت بود که با پایان 
پذیرفتن پروژه ها هزار و ۵۶۰ تخت جدید به مجموعه بهداشت و درمان البرز اضافه می 
شود. وی افزود: بعنوان مثال بیمارستان کمالشهر که در سفر اول رئیس جمهور شهید 
مورد بازدید قرار گرفت، رها شــده و مغفول بود و با عنایت ویژه دولت احیا و اکنون 
در شرف تکمیل است که به نام آیت الله رئیسی رئیس جمهور شهید مزین خواهد شد. 

خبر


